大连市船舶工业行业工会联合会文件
大船行工〔2014〕1号

关于召开大连市船舶工业行业
一届一次职工代表大会的通知
各基层工会：

大连市船舶工业行业工会联合会与辽宁省船舶工业行业协会拟定于11月27日召开市船舶工业行业一届一次职工代表大会，现将有关事项通知如下：

一、职代会筹备工作小组

组长：安玉民

成员：王建业、董卫军、赵利廷、孙长青、向明生
二、职工代表的产生

职工代表的选举以企业为单位，按照职代会筹备工作小组分配给各企业的名额，由企业工会组织职工无记名投票推荐候选人，然后报市船舶工业行业工会联合会筹备工作小组审核确定。

三、职代会的主要内容

审议通过《大连市船舶工业行业工资专项集体合同（草案）》。

四、会议时间

2014年11月27日（星期四）下午14:00。

五、会议地点

市总工会三楼会议室（中山区人民路81号，心悦酒店后身，乘坐16、7、710路公交车港湾桥站下车）。

六、要求

1. 各企业推选的职工代表必须是与企业建立正常劳动关系的人员，能对选举单位的职工负责，热爱企业、遵章守纪。一线职工代表尽量从相关技术工种中推选。

2. 这是大连市船舶工业行业首届职工代表大会，各基层工会要高度重视，组织好本企业的参会代表准时出席会议。

3. 与会代表着装整洁，严格遵守大会纪律。

4. 与会代表无特殊情况一律不得缺席，确实不能出席会议的代表由所在企业工会组织向职代会筹备工作小组请假。

5. 请各单位将出席会议代表的推选名单于11月21日前报职代会筹备工作小组。

6. 各单位出席会议代表的推选名单，经职代会筹备小组审核无异，就不再通知各单位，其视为正式代表按时出席本次职代会。
联 系 人：赵利廷

联系电话15998619115
联 系 人：向明生

联系电话（传真）：82610608
邮箱地址：jxdzgh@126.com
附件：1. 大连市船舶工业行业工资专项集体合同（草案）

        （在大连市总工会网上“公告栏”中）

     2. 大连市船舶工业行业一届一次职工代表大会

职工代表推选名单
                   大连市船舶工业行业工会联合会
                         2014年11月18日

大连市船舶工业行业工会联合会     2014年11月18日印发
附件2
大连市船舶工业行业职工代表大会职工代表推选名单

单位：

	姓  名
	性别
	年龄
	职务（工种）
	身份证号码

注：1. 职务一栏：填行政职务（管理岗位）、工会主席，一线职工填相应工种；

    2. 此表请于11月21日前报职代会筹备工作小组。
PAGE
- 3 -